Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 24 »   октября   2014 года                                             № 162-р

Об утверждении состава антитеррористической комиссии
при главе администрации Сетищенского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом Российской Федерации от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 12 мая 2014 года № 26 «Об утверждении межведомственного комплексного плана мероприятий по профилактике проявлений терроризма и экстремизма на территории Красненского района на 2014-2016 годы» в целях обеспечения соблюдения требований действующего законодательства в сфере профилактики проявлений терроризма и экстремизма:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии при главе администрации Сетищенского сельского поселения (прилагается).
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Сетищенского сельского поселения Федяеву Г.А.
[image: ]

[image: сетище2]           Глава администрации
Сетищенского сельского поселения                                               Г.Федяева

                  Приложение
 к распоряжению администрации
Сетищенского сельского поселения
от « 24 » октября 2014 года № 162-р

Состав
антитеррористической комиссии
при главе администрации Сетищенского сельского поселения
	Федяева Гульнара Алексеевна
	– глава администрации Сетищенского сельского поселения, председатель антитеррористической комиссии;

	Шебаниц Ирина Викторовна
	– заместитель главы администрации Сетищенского сельского поселения, секретарь антитеррористической комиссии.

Члены комиссии:

	Кудинова Елена Александровна
	– директор МОУ «Сетищенская основная общеобразовательная школа»;

	Боева Юлия Юрьевна
	– директор Сетищенского модельного Дома культуры;

	Волкова Валентина Ивановна
	- заведующая Сетищенским фельдшерско-акушерским пунктом;

	Рощупкин Сергей Иванович
	- участковый уполномоченный полиции (по согласованию);

	Кудинова Ирина Семеновна
	- ведущий специалист администрации Сетищенского сельского поселения.

image1.png

image2.png

image3.png